



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

YP HOLDING APS
FALSTERVEJ 16, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2018

Stephan Scavenius Lang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	YP Holding ApS Falstervej 16 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 31 43 30 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephan Scavenius Lang
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Handelsbanken Klingenberg 16 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat for 2017 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		1.303.437	2.803.015
Eksterne omkostninger		-225.134	-741.176
DRIFTSRESULTAT		1.078.303	2.061.839
Indtægter af værdipapirer.....		292.691	136.576
Finansielle indtægter.....	1	75.456	73.692
Finansielle omkostninger.....		-1.046	-16.793
RESULTAT FØR SKAT		1.445.404	2.255.314
Skat af årets resultat.....	2	-72.395	-43.704
ÅRETS RESULTAT		1.373.009	2.211.610
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		373.009	1.211.610
I ALT		1.373.009	2.211.610

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.050.488	3.582.722
Andre værdipapirer.....		8.112.035	4.246.519
Finansielle anlægsaktiver.....		10.162.523	7.829.241
ANLÆGSAKTIVER.....		10.162.523	7.829.241
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		4.020.094	3.561.660
Tilgodehavende selskabsskat.....		108.855	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		315.392	796.554
Tilgodehavender.....		4.444.341	4.358.214
Likvider.....		1.054.121	3.611.969
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.498.462	7.970.183
AKTIVER.....		15.660.985	15.799.424
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		14.378.101	14.005.092
Udbytte.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	3	15.503.101	15.130.092
Selskabsskat.....		0	496.531
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		4.591	3.998
Anden gæld.....		153.293	168.803
Kortfristede gældsforpligtelser.....		157.884	669.332
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		157.884	669.332
PASSIVER.....		15.660.985	15.799.424
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	75.456	73.692		
	75.456	73.692		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	72.395	41.750		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1.954		
	72.395	43.704		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	14.005.092	1.000.000	15.130.092
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		373.009	1.000.000	1.373.009
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	14.378.101	1.000.000	15.503.101
Eventualposter mv.				4
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
Medarbejderforhold				6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
1 (2016: 1)				
